



Ldz. 90 – 0902/662/2017

Olsztyn, dnia 07.04.2017 r.

Nr postępowania : 105 / 2017 / PN / DZP

***Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania***

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych i materiałów zużywalnych do Katedry Fizjologii Zwierząt Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

### **PYTANIA DO CZĘŚCI NR 1:**

#### **Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie produktu z pozycji nr 10: Tri Reagent T9424-200ML w osobnym pakiecie? Pozwoli to naszej firmie zaoferowanie tego odczynnika po cenach producenta (T9424-200ML jest produktem konfekcjonowanym przez jednego z dystrybutorów) korzystniejszych dla Zamawiającego o ok. 50%.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 10 tj. odczynnika o nazwie Tri Reagent T9424-200ML do odrębnej części.

### **PYTANIA DO CZĘŚCI NR 3**

#### **Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie produktu z pozycji nr 1: Trizol reagent nr kat. 15596026 w osobnym pakiecie? Pozwoli to naszej firmie zaoferowanie tego odczynnika po cenach producenta (Trizol reagent nr kat. 15596026 jest produktem konfekcjonowanym przez jednego z dystrybutorów) korzystniejszych dla Zamawiającego o ok. 50%.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 tj. odczynnika o nazwie Trizol reagent nr kat. 15596026 do odrębnej części.

## PYTANIA DO CZĘŚCI NR 4

### **Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 z Części nr 4 i utworzenie nowej części z tym asortymentem? Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe rozwiązanie prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego dla pozycji nr 1 membrany nitrocelulozowej wymiar 10cm x 10 cm w arkuszach pakowanych po 10 sztuk membran ( nr kat. 133412).

### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie wyraża również zgody na zamianę membran w rolce na membrany w arkuszach.

*KANCLERZ*

*Dr inż. Aleksander Socha*

.....  
*(podpis osoby upoważnionej)*

*Sporządziła: Anna Adamkiewicz*